
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění podlah - Čisticí prostředek pro běžné čištění

Wetrok Reshine Sport
Velmi účinný čisticí prostředek pro běžné a intenzivní čištění do
sportovních hal s certifikací DIN 18032 – optimalizovaný na
odstranění lepidel na házenou

www.wetrok.com 23.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Reshine Sport

Hodnota pH (Koncentrát): 10.5-11.5

Důležité obsažené látky:

tenzidy, mýdlo, rozpouštědlo, aromatické látky

Doporučené dávkování:

Udržovací čištění bez pryskyřice

0.05 l - 0.1 l/10 l

Mezičištění pryskyřicí

0.2 l–0.5 l/10 l

Základní čištění pryskyřicí

0.5 l–1.0 l/10 l

METHODS
finder

POUŽITÍ

· velmi účinný čisticí prostředek pro běžné a intenzivní čištění do sportovních hal s certifikací

DIN 18032

· optimalizovaný na odstraňování lepidel na házenou jakéhokoli druhu

· nenarušuje značení herního pole

· k čištění voděodolných podlahových krytin

· vhodný na omyvatelné povrchy a podlahové krytiny odolné proti rozpouštědlům a alkáliím

(PVC, přírodní a umělé kameny, kabřinec, linoleum, asfalt atd.) v oblasti sportovních hal

VLASTNOSTI

· slabě pěnivý

· lehce alkalický

· lehce parfémovaný

· splňuje požadavky dle DIN 18032

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· Wetrok Reshine Sport uvolňuje jak lepidla rozpustná ve vodě, tak i přírodní pryskyřice.

· Při silném znečištění zvyšte dávkování do max. 10 % anebo použijte 2stupňové mytí a

odsávání. (Doba působení 10 minuty. Důležité: plochu udržujte během doby působení vlhkou)

· V případě potřeby můžete ulpělé zbytky lepidla předem ručně nastříkat přípravkem Reshine

Sport 10 % a poté je odstranit jednostupňovým mytím a odsáváním.

RESPEKTOVAT

· nepoužívejte na nátěry, které lze odstranit našimi hloubkovými čističi

· Podlahu udržujte během doby působení vlhkou!

· podlahový mycí stroj s odsáváním vč. volitelného dávkovacího systému musíte po použití

důkladně vyčistit podle návodu k obsluze

· další informace viz etiketu a datový list výrobku

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mytí a odsávání, dvoustupňové

Čisticí roztok nalijte do nádrže na čistou vodu. Odstraňte volné nečistoty, otřete prach/vysajte
nasucho. Podlahovou krytinu důkladně umyjte podlahovým mycím strojem s odsáváním a
vhodným padem/kartáčem (bez odsávání). Nechejte působit čisticí roztok. Dodržujte doby
působení! Nenechte jej zaschnout! Poté podlahovým mycím strojem s odsáváním (spusťte sací
hubici dolů) umyjte a vysajte podlahovou krytinu.

Mytí a odsávání, jednostupňové

Čisticí roztok nalijte do nádrže na čistou vodu. Odstraňte volné nečistoty, otřete prach/vysajte
nasucho. Podlahovou krytinu důkladně umyjte podlahovým mycím strojem s odsáváním a
vhodným padem/kartáčem a vysajte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

www.wetrok.com 23.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


